





# 한국전자제시험연구원

## 방수보수보강센터

### 시험(검사)성적서

접수번호 : WR 06-2466

접수일자 : 2006. 11. 21.

신청인 : 씨스켄건설(주) 신 범 수

주소 : 경기도 안양시 동안구 관양동 889-1

시료명 : 규산질계 분말형 도포 방수제 (에포마컴파운드)

#### 시 험 결 과

시험항목	결과	시험방법
부착강도(N/cm <sup>2</sup> )	168	KS F 4918-03
내잔갈림성능	이상없음	
흡수량(g)	1.3	
압축강도(N/cm <sup>2</sup> )	539	

끝.

※ 배합비

[에포마 100 주제 : 에포마 100 경화제 : 분말 : 물 = 6 : 6 : 25 : 7]

※ 시험성적서 이용목적 : 품질관리를

- 비 고 :
1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과이며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
  2. 이 성적서는 한국전자제시험연구원의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없습니다.

담당자 : 김 제 신 (02) 3415-8836

2007 년 01 월 04 일

## 한국전자제시험연구원 장

(137-037 서울 서초구 서초3동 1465-4, 전화 : 3415-8834, www.kiem.re.kr)





# 품질시험·검사성적서

451-851 경기도 평택시 서탄면 마두리 14-22 TEL. (031)611-0600 FAX. (031)611-0648 <http://www.kcqt.co.kr>

발급번호 : K2007 - 2266  
회 사 명 : 씨스켄건설(주)  
주 소 : 경기도 안양시 동안구 관양동 889-1번지 시험(검사)개시일 : 2007년 03월 26일  
의뢰자 : 대표 신 범 수 시험(검사)종료일 : 2007년 05월 07일  
접수일자 : 2007년 03월 24일 성적서 발급일 : 2007년 05월 08일  
시 료 명 : 인터셀-750 / 에포마 컴파운드

귀하가 2007년 03월 24일자로 의뢰하신 시료에 대한 품질시험(검사) 결과는 아래와 같습니다.

시험(검사)항목	단 위	시험(검사)결과	시험(검사)방법
내잔갈림성	-	방수층 표면에 잔갈림이 없음	KS F 4918-'03
압축강도	N/cm <sup>2</sup>	2,528	
부착강도	N/cm <sup>2</sup>	160	
흡 수 량	g	0.4	

※ 배합비 : 분말 : 에포마-100(주제) : 에포마-100(경화제) : 물 = 25 : 6 : 6 : 7  
※ 시험방법 : 시험용 밀판에 인터셀-750 1차 도포 후 10분 이내 에포마 컴파운드 2차 도포

공 사 명 : 대전 하수처리장 고도처리시설 설치공사 침전지 방수공사  
용 도 : 품질(관리)시험용 - 끝 -

담당자 : 최 환

확인자 : 신 도 철



1. 본 품질시험·검사성적서는 용도이외의 사용을 금하며 상품광고, 소송 및 기타 법적요건으로 사용할 수 없습니다.
2. 위 내용은 의뢰자가 제공한 시료에 대한 품질시험·검사 결과이며 시료명은 의뢰자가 제시한 것입니다.

※ 본 시험원은 건설기술관리법 25조에 의해 건설교통부로부터 등록된 품질검사전문기관입니다. (종합분야)

## 한국건설품질시험원장

1페이지중 1페이지

